Præterea, Anselmus *de concordia prædestin. et gratiæ cum libero arbitrio, cap. 21.* dicit quod voluntas non potest non velle summe commodum; sed beatitudo est summo commodum; ergo vult necessario eam. Præterea, quod summe, Philosophus 1. *Ethicorum*, dicit quod bene dixerunt *bonum esse, quod omnia appetunt,* hoc est beatitudo. Ex hoc potest argui, igitur magis bonum illud omnia magis appetunt; sed beatitudo est hujusmodi bonum; ergo, etc.

Cap. 26. Idem de casu diaboli cap. 4.
Cap. 1.